［莱州市］06结构工程师考试6.26-29日报名 PDF转换可能丢

失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/224/2021_2022__EF_BC_BB_

E8_8E_B1_E5_B7_9E_E5_c58_224925.htm 根据省人事厅、建设

厅鲁人办发〔2006〕90号和烟台市人事考试中心烟人考函

〔2006〕20号、21号、22号、23号、24号、25号、26号文件要

求，现就2006年注册化工工程师、注册电气工程师（发输变

电、供配电）、注册土木工程师（岩土）、注册公用设备工

程师（暖通空调、给水排水、动力）、一、二级结构工程师

、造价工程师、注册城市规划师执业资格考试有关问题通知

如下： 一、考试时间及报考条件 考试时间考试类别考试日期

考试时间考试科目一、二级注册结构工程师9月23日 上午 8

：0011：00 各专业知识考试（上） 上午 8：0012：00 各专业

基础考试（上） 下午 2：005：00 各专业知识考试（下） 下午

2：006：00 各专业基础考试（下） 9月24日 上午8：0011：00

各专业案例考试（上） 上午8：0012：00 一、二级结构工程

师专业考试（上） 下午 2：005：00 各专业案例考试（下） 下

午 2：006：00 一、二级结构工程师专业考试（下） 二、报名

时间 我市2006年一、二级结构工程师执业资格考试报名时间

为6月26日至29日。报考人员须提交本人学历证书（原件）、

所在单位出具的从业年限证明及近期一寸同底免冠黑白照片2

张，填写《执业资格考试报名表》及《山东省人事考试报名

通用信息卡》（到市人事考试中心领取，联系电话：2222235

）各1份，免试人员须填写《烟台市执业资格考试部分科目免

试审批表》（附件25，一式3份）。 报名工作由报考人员所在

单位统一组织，集中到市人事局人事考试中心办理。请重点

注意以下问题： （一）注册结构工程师分为一级注册结构工

程师和二级注册结构工程师，一级注册结构工程师资格考试

由基础考试和专业考试两部分组成，通过基础考试的人员，

从事结构工程设计或相关业务达到规定年限，方可申请参加

专业考试。 （二）报考一、二级注册结构工程师，须填写《

中华人民共和国注册结构工程师资格考试申报表》，并提交

反映设计业绩和职业道德的证明文件。 三、考试收费 一、二

级注册结构工程师执业资格考试收费标准为：报名费每人10

元。考务费：一级基础考试每人120元，一级专业考试每

人240元；二级专业考试每人240元。 二○○六年六月六日

100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com